
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 13

Número 151 · Martes, 10 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 5530, de 4 de agosto de 2021, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la 
cobertura de una plaza de ordenanza por el sistema específico de estabilización del empleo temporal 
para personas con discapacidad en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución número 3754, de 2 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
número 107, de 9 de junio de 2021) para la cobertura de una plaza de ordenanza por el sistema específico 
de estabilización del empleo temporal para personas con discapacidad, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1. Publicar las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.
			 

ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE SISTEMA DE ACCESO
***3296** ALONSO GARCÍA ANÍBAL ESTABILIZACIÓN
***2821** ARAGONESES CORRALÓN JUAN ANTONIO ESTABILIZACIÓN
***3876** ARELLANO HAMDEN SALMA MIRIAM ESTABILIZACIÓN
***4376** BELTRÁN MUÑOZ MARTHA ADRIANA ESTABILIZACIÓN
***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ESTABILIZACIÓN
***5316** DE LA CUERDA GARRIDO FÉLIX ESTABILIZACIÓN
***4259** DE LUCAS MANZANEDO LUIS ESTABILIZACIÓN
***2807** DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ESTABILIZACIÓN
***7802** FALCÓN DE LA SAGRA IVÁN ANTONIO ESTABILIZACIÓN
***2611** GARCÍA CARVAJAL SERGIO ESTABILIZACIÓN
***1451** GÓMEZ GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN
***6767** MARTÍNEZ BARREJÓN AGUSTÍN ESTABILIZACIÓN
***6377** PÉREZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN
***0029** RIELLO LÓPEZ HIGUERAS JESÚS ESTABILIZACIÓN
***0327** RUBIO JIMÉNEZ BEATRIZ ESTABILIZACIÓN
***7813** SOBRINO BARBA ANA ISABEL ESTABILIZACIÓN
***6001** SOTOMAYOR DE LA MATA ANA ISABEL ESTABILIZACIÓN

ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
***3596** COBOS BLASCO SERGIO A
***6686** GONZÁLEZ PALOMO AMAYA A
***2679** SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A No se especifica sistema de acceso. Indicar el sistema de acceso por el que se pretende presentar.

ASPIRANTES EXCLUIDOS
NINGUNO.
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución 

para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo”. 

Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-3910

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-10T07:42:09+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




